4

	UBND HUYỆN VĨNH THUẬN
TRƯỜNG TH&THCS

VĨNH BÌNH BẮC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH KIỂM TRA CUỐI HKI NĂM HỌC 2024-2025
	Ngày kiểm tra
	Buổi
	Tiết
	Môn kiểm tra và
thời gian kiểm tra
	Lớp
	Giờ tập trung giáo viên coi kiểm tra
	Giờ tập trung học sinh
	Giờ mở bì kiểm tra tại phòng hội đồng
	Giờ phát đề học sinh
	Giờ bắt đầu làm bài
	Giờ kết thúc làm bài

	Môn thi
	Thời gian

	06/01/2025
	Sáng
	1
	KHTN
	60 phút
	6,9
	6h45
	7h00
	7h10
	7h25
	7h30
	8h30

	2
	GDCD
	45 phút

	8h40
	8h45
	8h50
	8h55
	   9h
	10h

	Chiều
	1
	KHTN
	60 phút
	7,8
	12h45
	13h00
	13h10
	13h25
	13h30
	14h30

	2
	GDCD
	45 phút

	14h40
	14h45
	14h50
	14h55
	15h
	16h

	07/01/2025
	Sáng
	1
	LS&ĐL
	60 phút
	6,9
	6h45
	7h00
	7h10
	7h25
	7h30
	8h30

	2
	Công nghệ
	45 phút

	8h40
	8h45
	8h50
	8h55
	   9h
	10h

	Chiều
	1
	LS&ĐL
	60 phút
	7,8
	12h45
	13h00
	13h10
	13h25
	13h30
	14h30

	2
	Công nghệ
	45 phút

	14h40
	14h45
	14h50
	14h55
	15h
	16h

	08/01/2025
	Sáng
	1
	Ngữ Văn
	90 phút
	6,9
	6h45
	7h00
	7h10
	7h25
	7h30
	9h00

	2
	Tiếng Anh
	45 phút

	9h20
	9h35
	9h40
	10h25

	Chiều
	1
	Ngữ Văn
	90 phút
	7,8
	12h45
	13h00
	13h10
	13h25
	13h30
	15h00

	2
	Tiếng Anh
	45 phút

	15h20
	15h35
	15h40
	16h25

	09/01/2025
	Sáng
	1
	Toán
	90 phút
	6,9
	6h45
	7h00
	7h10
	7h25
	7h30
	9h00

	Chiều
	1
	Toán
	90 phút
	7,8
	12h45
	13h00
	13h10
	13h25
	13h30
	15h00

  Vĩnh Bình Bắc, ngày  20 tháng 12 năm 2025
Nơi nhận:

   KT. HIỆU TRƯỞNG
- Hiệu trưởng (b/c);

            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Các tổ CM, GV (triển khai, thực hiện);

- Lưu: VT.

       Lê Văn Thông
PAGE